במרבית המקרים שבהם מוגשות תביעות רשלנות נגד

רופאים, מיוצגים הרופאים על ידי עורכי דין הממונים על ידי

חברות הביטוח, שהתחייבו לכסות את הרופאים מפני תביעות

מסוג זה.

עו״ד כאמור מגיש לבית המשפט יפויי-כוח מטעם הרופא

הנתבע, אך בפועל פועל לפי הוראות החברה המבטחת.

כלל מס׳ 2 של כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית),

התשמ״ו־ 1986 (להלן ־ ״כללי האתיקה״) מחייב עו״ד לייצג

את לקוחו בנאמנות, במסירות, ללא מורא, תוך שמירה על

הגינות וגר.

נשאלת השאלה, מי הוא לקוחו של עוה״ד לעניין זה - הרופא

אשר אותו הוא מייצג בבית המשפט? או שמא חברת הבטוח

המשלמת שכרו ואשר תישא בתוצאות המשפט? או שמא

שניהם?

כל עוד יש תמימות דעים בין הרופא הנתבע לבין החברה